
変 更 契 約 締 結 結 果 表 
 

工 事 番 号 佐建新第 1-1-6 号 

工 事 名 正明寺瓜生屋１号線 道路改良工事 

工 事 場 所 佐渡市 新穂正明寺 地内 

種  別 土木一式工事 

工事の概要 

（変 更 後） 

施工延長   L=80.1ｍ 

土工     一式 

排水構造物工 79ｍ 

集水桝    3 箇所 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

渡辺建設工業 株式会社  

代表取締役 小浜 安夫 

新潟県 佐渡市 新穂潟上 641 番地 

工 期（自） 令和 2 年 3 月 19 日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
令和 2 年 9 月  14 日 

変更前の契約金額 ¥  9,009,000.－ 

変更契約日 令和 2 年 5 月 29 日 

変更後の契約金額 ¥  11,290,400.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

１.当初想定にない集水桝、排水管が埋設されており、排水管

の渠底高が低く自由勾配側溝で取付ができないため遠心BOX

カルバートに変更したことによる増。  

２.工事の進捗を図るため、施工延長を延伸することによる増。 

３.上記増工により工期を 60 日間延長する。 

 

※ この結果表による公表は、予定価格が 250 万円以上の工事に限ります。 


